
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course 2 GT3 Challenge (5c/5d)
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 15 1:37.967 1 1:37.967 **

Pass 28 3:14.107 2 1:36.140 *

Pass 41 4:49.268 3 1:35.161 **

Pass 54 6:24.497 4 1:35.229

Pass 67 7:59.571 5 1:35.074 *

Pass 80 9:34.607 6 1:35.036 *

Pass 93 11:09.778 7 1:35.171

Pass 106 12:44.376 8 1:34.598 **

Pass 119 14:18.818 9 1:34.442 *

Pass 132 15:53.643 10 1:34.825

Pass 145 17:28.396 11 1:34.753

Pass 158 19:03.248 12 1:34.852

Pass 171 20:37.971 13 1:34.723

Pass 182 22:12.650 14 1:34.679

Pass 195 23:47.268 15 1:34.618

Pass 16 1:38.433 1 1:38.433 *

Pass 29 3:14.485 2 1:36.052 **

Pass 42 4:50.091 3 1:35.606 *

Pass 55 6:25.334 4 1:35.243 *

Pass 68 8:00.318 5 1:34.984 **

Pass 81 9:35.024 6 1:34.706 *

Pass 94 11:10.458 7 1:35.434

Pass 107 12:45.325 8 1:34.867

Pass 120 14:19.788 9 1:34.463 *

Pass 133 15:54.605 10 1:34.817

Pass 146 17:28.790 11 1:34.185 **

Pass 159 19:03.595 12 1:34.805

Pass 172 20:38.306 13 1:34.711

Pass 183 22:13.081 14 1:34.775

Pass 196 23:47.567 15 1:34.486

Pass 24 1:43.886 1 1:43.886 *

Pass 36 3:21.292 2 1:37.406 *

Pass 49 4:58.659 3 1:37.367 *

Pass 61 6:35.400 4 1:36.741 *

Pass 74 8:13.308 5 1:37.908

Pass 86 9:51.194 6 1:37.886

Pass 99 11:27.109 7 1:35.915 *

Pass 112 13:03.210 8 1:36.101

Pass 125 14:39.202 9 1:35.992

Pass 138 16:15.820 10 1:36.618

Pass 151 17:53.365 11 1:37.545

Pass 164 19:30.766 12 1:37.401

Pass 177 21:07.890 13 1:37.124

Pass 190 22:45.290 14 1:37.400

Pass 203 24:23.375 15 1:38.085

Pass 18 1:40.130 1 1:40.130 *

Pass 31 3:16.560 2 1:36.430 *

Pass 44 4:53.031 3 1:36.471

Pass 57 6:28.768 4 1:35.737 *

Pass 70 8:04.205 5 1:35.437 *

Pass 83 9:40.011 6 1:35.806

Pass 97 11:16.649 7 1:36.638

Pass 110 12:53.206 8 1:36.557

Pass 123 14:29.741 9 1:36.535

Pass 136 16:05.755 10 1:36.014

Pass 149 17:41.841 11 1:36.086

Pass 162 19:17.612 12 1:35.771

Pass 175 20:53.692 13 1:36.080

Pass 188 22:29.513 14 1:35.821

Pass 201 24:05.617 15 1:36.104

Pass 23 1:43.439 1 1:43.439 *

Pass 37 3:22.443 2 1:39.004 *

Pass 50 4:59.798 3 1:37.355 *

Pass 63 6:37.957 4 1:38.159

Pass 76 8:16.565 5 1:38.608

Pass 89 9:54.999 6 1:38.434

Pass 102 11:33.936 7 1:38.937

Pass 115 13:12.940 8 1:39.004

Pass 128 14:51.718 9 1:38.778

Pass 141 16:31.230 10 1:39.512

Pass 154 18:10.243 11 1:39.013

Pass 167 19:48.560 12 1:38.317

Pass 180 21:26.988 13 1:38.428

Pass 193 23:05.999 14 1:39.011

Pass 206 24:44.226 15 1:38.227

Pass 25 1:44.199 1 1:44.199 *

Pass 38 3:23.836 2 1:39.637 *

Pass 51 5:02.676 3 1:38.840 *

Pass 64 6:42.054 4 1:39.378

Pass 77 8:21.494 5 1:39.440

Pass 90 10:01.264 6 1:39.770

Pass 103 11:40.544 7 1:39.280
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Pass 116 13:19.086 8 1:38.542 *

Pass 129 14:57.667 9 1:38.581

Pass 142 16:35.955 10 1:38.288 *

Pass 155 18:13.635 11 1:37.680 *

Pass 168 19:51.447 12 1:37.812

Pass 181 21:28.981 13 1:37.534 *

Pass 194 23:06.703 14 1:37.722

Pass 207 24:44.434 15 1:37.731

Pass 21 1:42.845 1 1:42.845 *

Pass 34 3:20.328 2 1:37.483 *

Pass 47 4:57.859 3 1:37.531

Pass 62 6:35.802 4 1:37.943

Pass 75 8:13.880 5 1:38.078

Pass 88 9:51.935 6 1:38.055

Pass 101 11:29.499 7 1:37.564

Pass 114 13:06.242 8 1:36.743 *

Pass 127 14:43.212 9 1:36.970

Pass 140 16:19.972 10 1:36.760

Pass 153 17:57.142 11 1:37.170

Pass 166 19:34.138 12 1:36.996

Pass 179 21:11.560 13 1:37.422

Pass 192 22:53.723 14 1:42.163

Pass 205 24:34.321 15 1:40.598

Pass 20 1:42.137 1 1:42.137 *

Pass 33 3:19.869 2 1:37.732 *

Pass 46 4:57.381 3 1:37.512 *

Pass 59 6:34.525 4 1:37.144 *

Pass 73 8:13.217 5 1:38.692

Pass 87 9:51.660 6 1:38.443

Pass 100 11:29.053 7 1:37.393

Pass 113 13:05.838 8 1:36.785 *

Pass 126 14:42.842 9 1:37.004

Pass 139 16:19.329 10 1:36.487 *

Pass 152 17:56.013 11 1:36.684

Pass 165 19:32.318 12 1:36.305 *

Pass 178 21:08.990 13 1:36.672

Pass 191 22:46.959 14 1:37.969

Pass 204 24:25.618 15 1:38.659

Pass 27 1:49.589 1 1:49.589 *

Pass 40 3:32.747 2 1:43.158 *

Pass 53 5:15.976 3 1:43.229

Pass 66 6:58.829 4 1:42.853 *

Pass 79 8:42.414 5 1:43.585

Pass 92 10:25.093 6 1:42.679 *

Pass 105 12:07.776 7 1:42.683

Pass 118 13:50.914 8 1:43.138

Pass 131 15:32.790 9 1:41.876 *

Pass 144 17:15.138 10 1:42.348

Pass 157 18:56.579 11 1:41.441 *

Pass 170 20:37.712 12 1:41.133 *

Pass 186 22:21.396 13 1:43.684

Pass 200 24:03.845 14 1:42.449

Pass 26 1:47.302 1 1:47.302 *

Pass 39 3:29.883 2 1:42.581 *

Pass 52 5:12.431 3 1:42.548 *

Pass 65 6:55.477 4 1:43.046

Pass 78 8:38.629 5 1:43.152

Pass 91 10:21.416 6 1:42.787

Pass 104 12:04.176 7 1:42.760

Pass 117 13:46.779 8 1:42.603

Pass 130 15:29.090 9 1:42.311 *

Pass 143 17:10.774 10 1:41.684 *

Pass 156 18:52.673 11 1:41.899

Pass 169 20:34.922 12 1:42.249

Pass 185 22:19.729 13 1:44.807

Pass 199 24:02.588 14 1:42.859

Pass 22 1:43.087 1 1:43.087 *

Pass 35 3:20.620 2 1:37.533 *

Pass 48 4:58.293 3 1:37.673

Pass 60 6:34.732 4 1:36.439 *

Pass 72 8:12.721 5 1:37.989

Pass 85 9:49.212 6 1:36.491

Pass 98 11:25.727 7 1:36.515

Pass 111 13:01.772 8 1:36.045 *

Pass 124 14:37.552 9 1:35.780 *

Pass 137 16:13.403 10 1:35.851

Pass 150 17:48.971 11 1:35.568 *

Pass 163 19:24.477 12 1:35.506 *

Pass 176 20:59.950 13 1:35.473 *

Pass 189 22:35.179 14 1:35.229 *

Pass 202 24:10.936 15 1:35.757

Pass 19 1:40.483 1 1:40.483 *

Pass 32 3:17.087 2 1:36.604 *

Pass 45 4:53.302 3 1:36.215 *

Pass 58 6:29.053 4 1:35.751 *
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Pass 71 8:04.612 5 1:35.559 *

Pass 84 9:40.235 6 1:35.623

Pass 96 11:16.027 7 1:35.792

Pass 109 12:51.643 8 1:35.616

Pass 122 14:26.610 9 1:34.967 *

Pass 135 16:01.204 10 1:34.594 *

Pass 148 17:36.083 11 1:34.879

Pass 161 19:11.408 12 1:35.325

Pass 174 20:46.427 13 1:35.019

Pass 187 22:21.654 14 1:35.227

Pass 198 23:57.227 15 1:35.573

Pass 17 1:39.395 1 1:39.395 *

Pass 30 3:15.446 2 1:36.051 **

Pass 43 4:50.721 3 1:35.275 *

Pass 56 6:25.757 4 1:35.036 **

Pass 69 8:01.024 5 1:35.267

Pass 82 9:36.523 6 1:35.499

Pass 95 11:11.997 7 1:35.474

Pass 108 12:47.647 8 1:35.650

Pass 121 14:22.785 9 1:35.138

Pass 134 15:58.162 10 1:35.377

Pass 147 17:33.215 11 1:35.053

Pass 160 19:08.109 12 1:34.894 *

Pass 173 20:42.420 13 1:34.311 *

Pass 184 22:17.736 14 1:35.316

Pass 197 23:53.095 15 1:35.359


